РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 106
10.03.2015 г.
  с. Пешково

О назначении публичных слушаний

по отчёту исполнения бюджета Пешковского сельского поселения Азовского района за 2014 год
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 13, 24 Устава муниципального образования «Пешковское сельское поселение», Собрание депутатов Пешковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по отчёту исполнения бюджета  Пешковского сельского поселения Азовского района за 2014 год  на 27 марта 2015 года в 1630. Провести публичные слушания в здании администрации Пешковского сельского поселения.
2. Предложения по отчёту исполнения бюджета Пешковского сельского поселения Азовского района за 2014 год направляются в письменном виде по адресу: 346760, Ростовская область, Азовский район с. Пешково пер. Октябрьский, 22, факс 3-01-11 или на электронную почту email: PeshkovskoeSP@yander.ru; sp01016@donpac.ru.
3. Поступившие от населения замечания и предложения по отчёту исполнения бюджета Пешковского сельского поселения Азовского района за 2014 год рассматриваются на публичных слушаниях.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовье».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Пешковского

сельского поселения                                                               С.В. Ляшенко